
 

 

UCHWAŁA NR XV/143/2025 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/160/2019 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 28 sierpnia 

2019 roku w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej 

w lokalnym transporcie zbiorowym świadczonym przez Miejski Zakład Komunikacji S.A. w Ostrowie 

Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1262) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/160/2019 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia  28 sierpnia 2019 roku 

w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w lokalnym transporcie 

zbiorowym świadczonym przez Miejski Zakład Komunikacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim  

§1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się wysokość opłaty dodatkowej w lokalnym transporcie zbiorowym, biorąc za podstawę cenę 

najtańszego biletu jednorazowego normalnego papierowego obowiązującego w strefie 0 (miasto) stosowaną 

przez operatora, w następujący sposób: 

1) jako 75 – krotność tej ceny – za przejazdy bez odpowiedniego dokumentu przewozu; 

2) jako 40 – krotność tej ceny za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do 

bezpłatnego lub ulgowego przejazdu; 

3) jako 150 – krotność tej ceny – za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany środka 

transportu bez uzasadnionej przyczyny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Damian Grzeszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 5273


		2025-06-27T12:43:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




